
Zapraszamy  do  PCiT  Limanowa
na wystawę młodych artystów z
Liszka ArtGallery
Powiat  Limanowski  wraz  z  Liszka  ArtGallery  zapraszają  5
kwietnia  (czwartek)  do  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej na otwarcie wystawy prac plastycznych
autorstwa dzieci i młodzieży uczęszczającej na zajęcia Liszka
Art  Gallery  w  Limanowej.  Wystawę  można  będzie  oglądać  w
limanowskim buzodromie do 26 kwietnia br. Zapraszamy!

Liszka  ArtGallery  to  nowo  otwarta  pracownia  w  Limanowej
szkoląca młodych artystów z terenu powiatu limanowskiego z
rysunku  malarstwa  grafiki  oraz  rzeźby  w   Mszanie  Dolnej,
Limanowej, Słopnicach oraz w Krakowie.
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Reprezentowali  swoją  szkołę
podczas Targów Edukacyjnych w
Krakowie
Młodzież gimnazjalna z Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie
Wielkiej  reprezentowała  ofertę  edukacyjną  w  powiecie
limanowskim  podczas  Targów  Edukacyjnych  w  Krakowie  -
,,Festiwalu  zawodów  w  Małopolsce’’.

Targi  Edukacyjne,  których  organizatorem  jest  Województwo
Małopolskie, odbywają się w ramach Festiwalu Zawodów. Jest to
wydarzenie  będące  zwieńczeniem  działań   prowadzonych  w
zakresie doradztwa zawodowego dla uczniów szkół gimnazjalnych
i podstawowych w całym województwie małopolskim.

Podczas  tegorocznych  Targów  prezentowane  były  oferty
edukacyjne  szkół  zawodowych  na  dziewięciu  niezależnych
ekspozycjach  wystawienniczych  w  następujących  grupach:
administracyjno  –  usługowej,  budowlanej,  elektryczno  –
elektronicznej, mechanicznej i górniczo – hutniczej, medyczno
–  społecznej,  rolniczo  –  leśnej  z  ochroną  środowiska,
turystyczno-gastronomicznej,  służb  “mundurowych”  oraz  szkół
zagranicznych – partnerów Województwa Małopolskiego z Węgier,
Francji, Niemiec, Słowacji, Ukrainy oraz Chorwacji. W ramach
ekspozycji  przygotowane  zostały  stoiska  wystawiennicze
kilkudziesięciu szkół zawodowych oraz szkół wyższych z kraju i
zagranicy  m.in.:  Uniwersytetu  Ekonomicznego  w  Krakowie,
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, Politechniki Krakowskiej,
Uniwersytetu  Jagiellońskiego  w  Krakowie,  Akademii  Górniczo-
Hutniczej w Krakowie. Wystawcy “na żywo” przedstawiali  na
czym polega kunszt poszczególnych zawodów. Dodatkowo wszyscy
zainteresowani  mogli skorzystać z porad doradców zawodowych.

 

oprac.Źr.zdj: Gmina Mszana Dolna
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Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
27 marca 2018 r. Komisja Konkursowa w składzie: Przewodnicząca
Komisji Agata Zięba Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz
członkowie: Anna Fabia dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa,  Justyna  Tokarczyk  dyrektor  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości,  Monika  Nawalaniec
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Jan Kurek
artysta,  malarz  –  dokonała  oceny  prac,  które  wpłynęły  do
starostwa powiatowego w odpowiedzi na ogłoszony konkurs .

Konkurs polegał na wykonaniu stroików tradycyjnymi metodami
zdobniczymi,  przy  użyciu  materiałów  ekologicznych  i
naturalnych takich jak sznurek, suszone kwiaty, wosk, bibuła,
owoce, różnego rodzaju ziarna itp. Podczas oceny prac brano
pod  nawiązania  do  tradycji,  oryginalność  kompozycji,  brak
elementów  gotowych,  estetykę  wykonania,  wykorzystanie
materiałów  naturalnych,  samodzielność  wykonania.  Prace  były
oceniane w 4 kategoriach wiekowych.

Celem konkursu było kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  Świętami  Wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Na ogłoszony konkurs łącznie wpłynęło 96 prac konkursowych,
tj. 27 prac ze szkół podstawowych z klas I-III, 55 prac ze
szkół podstawowych z klas IV-VII oraz II-III gimnazjum, 4 prac
ze szkół średnich oraz 10 prac z organizacji pozarządowych w
tym grup senioralnych oraz pozostałych szkół wyższych z terenu

https://powiat.limanowski.pl/blog/49613/
https://powiat.limanowski.pl/blog/49613/
https://powiat.limanowski.pl/blog/49613/


powiatu limanowskiego. Komisja konkursowa z uwagi na liczbę
prac postanowiła przyznać również wiele wyróżnień:

W kategorii dzieci w wieku szkół podstawowych klasy I-III:
MIEJSCE I: Oliwia Orzeł Zespół Szkolno-Przedszkolny Ujanowice
MIEJSCE II: Emilia Podgórni Szkoła Podstawowa Chyszówki
MIEJSCE III: Beata Giza Szkoła Podstawowa Nowe Rybie

Wyróżnienia:
Julia Zelek Szkoła Podstawowa Mordarka
Nikodem Kowalczyk Szkoła Podstawowa Nr 4 Słopnice
Martyna Brzeń Szkoła Podstawowa Chyszówki

W kategorii dzieci wieku szkół podstawowych klasy IV-VII oraz
gimnazjum II-III:
MIEJSCE I: Jakub Talarczyk Szkoła Podstawowa Młyńczyska
MIEJSCE II: Izabela Talar Szkoła Podstawowa Nr 1 Szczawa
MIEJSCE  III:  Kamila  Janik  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy  Dobra

Wyróżnienia:
Katarzyna Duda Szkoła Podstawowa Młyńczyska
Gabriela Czerwińska Szkoła Podstawowa Lubomierz
Beata Wąsik Szkoła Podstawowa Jaworzna
Jakub Czech Szkoła Podstawowa Kamionka
Agata Rusnak Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku

W kategorii młodzieży w wieku szkoły średniej:
MIEJSCE I: Marta Palka Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Dobra
MIEJSCE II: Julia Makowiecka Zespół Szkół Tymbark
MIEJSCE III: Magda Skałka Zespół Szkół Szczyrzyc

W kategorii organizacji pozarządowych w tym grup senioralnych
oraz  pozostałych  szkół  wyższych  z  terenu  powiatu
limanowskiego:
MIEJSCE I: Angelika Bogacz Centrum Kształcenia Ustawicznego
Limanowa
MIEJSCE II: Tadeusz Kania Dom Pomocy Społecznej Raba Niżna



MIEJSCE III: Janina Gancarczyk Dom Pomocy Społecznej Mszana
Dolna

Wyróżnienie:
Paweł Raniecki Dom Pomocy Społecznej Szczyrzyc

Organizatorem konkursu było Starostwo Powiatowe w Limanowej, a
nadzór  merytoryczny  nad  przeprowadzeniem  konkursu  sprawował
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe
Centrum  Ekologiczne,  Wydział  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Uroczyste  wręczenie  nagród  odbędzie  się  już  wkrótce  w
Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej.

 

Galeria na FACEBOOKU

Odbyły  się  warsztaty  z
pisania  biznes  planu  dla
uczniów  szkół  średnich
Powiatu Limanowskiego!
W dniu 26 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły się
warsztaty z pisania biznes planu dla uczniów szkół średnich z
terenu  powiatu  limanowskiego  zainteresowanych  udziałem  w
konkursie  „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”.

Spotkanie  otworzył  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,  który
zwrócił się do młodzieży – Te warsztaty są dla was okazją do
zdobycia teoretycznej wiedzy, którą następnie będziecie mogli
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wykorzystać podczas pisania swoich biznesplanów. Pomysły na
biznes,  które  prezentujecie  są  dla  was  dużą  szansą,  tym
bardziej,  że  prezentujecie  bardzo  ciekawe  i  realne  do
zastosowania w przyszłości pomysły. Mam nadzieje, ze również w
tym  roku  zaskoczycie  nas  swoją  kreatywnością  –  powiedział
Starosta, życząc młodzieży powodzenia w tegorocznym konkursie
„Pomysłu na Biznes w Powiecie Limanowskim”.

Warsztaty poprowadził Ośrodek Szkoleniowy przy Boss Komputer z
Limanowej.  Uczniowie  mieli  możliwość  zdobycia  praktycznych
umiejętności oraz konsultacji przygotowywanych biznes planów
ze specjalistą w tej dziedzinie zarówno jeśli chodzi o aspekty
formalno-prawne, organizacji przedsiębiorstwa oraz zagadnienia
finansowe.

Celem konkursu „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim” jest
promocja  postaw  przedsiębiorczości  wśród  młodzieży  szkół
średnich z terenu naszego powiatu. Konkurs poprzez samodzielne
poszukiwanie  informacji  ma  również  dostarczyć  młodzieży
praktyczną  wiedzę  na  temat  warunków  prowadzenia  firmy,
sporządzania biznes planu oraz aplikowania o środki unijne.
Zadaniem  uczestników  biorących  udział  w  konkursie  będzie
opracowanie przy pomocy formularza – biznes planu własnego
pomysłu na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

W spotkaniu uczestniczyli uczniowie szkół średnich z:
I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej
Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej

Spotkanie  zorganizował  Powiatowy  Punkt  Wspierania
Przedsiębiorczości  i  Obsługi  Inwestora  działający  przy
Starostwie Powiatowym w Limanowej.

 

Galeria na FACEBOOKU
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Uczennice  ze  szkół  Powiatu
Limanowskiego zdobyły wysokie
miejsca  w  konkursach  poezji
obcojęzycznej
Uczennic ze szkół Powiatu Limanowskiego zdobyły drugie miejsca
w konkursach obcojęzycznych. 22 marca w Nowym Sączu odbyły się
Konkursy  Recytacji  Poezji  Anglojęzycznej  oraz
Niemieckojęzycznej, w których powiat limanowski reprezentowały
uczennice z I LO w Limanowej oraz ZSOiZ im. ks. prof. J.
Tischnera w Limanowej.

W Konkursie Recytacji Poezji Anglojęzycznej zaprezentowały się
uczennice  z  „Tischnera”:  Iwona  Bugajska  –  IV  TOR,  Daria
Paciorek – III TUF oraz Angelika Dudek – I TE. Uznanie komisji
i II miejsce zdobyła Iwona Bugajska, która recytowała utwór
Roalda  Dahla  pt.  „Little  Red  Riding  Hood  and  the  Wolf”.
Opiekunem Iwony była p. Anna Grzeszczak
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W  Konkursie  Recytacji  Poezji  Niemieckojęzycznej  II  miejcie
zdobyła  Weronika   Barczewska  uczennica  klasy  1  E   Liceum
Ogólnokształcącego  w  Limanowej,  która  zaprezentowała  wiersz
wybitnego  niemieckiego  poety  epoki  romantyzmu,  Josepha  von
Eichendorffa, zatytułowany Weihnachten, czyli Boże Narodzenie.
Opiekunem Weroniki była Urszula Janczy.



Gratulujemy  wszytkom  uczestnikom  konkursu,  a  szczególnie
uczennicom naszych szkół, które na Konkursach zaprezentowały
wysoki  poziom  znajomości  języków  obcych  oraz  zdolności
recytatorskich.

 

Źr.zdj: I LO Limanowa/ZSOiZ Limanowa

Powiatowe Targi Edukacyjne i
Dni Otwarte Szkoły
Powiatowe  Targi  Edukacji  i  Dni  Otwarte  Szkół
Ponadgimnazajalnych  z  powiatu  limanowskiego  odbyły  się  21
marca  na  hali  sportowej  I  LO  w  Limanowej.  Gimnazjaliści
odwiedzili stoiska, na których prezentowano oferty edukacyjne
szkół  średnich  z  powiatu  limanowskiego.  Powiat  Limanowski
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reprezentował Dyrektor Edukacji i Sportu Artur Krzak.

 

Podczas Targów uczniowie gimnazjów uczestniczyli w zajęciach
prowadzonych przez nauczycieli w ramach Dnia Otwartego. Na
stoiskach  szkół  średnich,  młodzież  prezentowała  lekcje  z
przedmiotów:
– matematyka i fizyka – „Parabola na miarę naszych czasów”
– język angielski – „Mobile English – interaktywny angielski”
oraz „Practice makes perfect! Praktyka czyni mistrza!”
– matematyka – „Jak przechytrzyć kota?”
– geografia – „Dziwny jest ten świat”
– historia – „Prawda czy fałsz?”
– język polski – „Wehikuł czasu”
– biologia – „Owad na talerzu” oraz „Co z oczu to z serca”
– filozofia – „Jaskinia artystów i filozofów”
– chemia – „Chemia w życiu codziennym”
– informatyka – „Uczymy i bawimy się. Mikrokontrolery”
– wychowanie fizyczne – fitness, gry i zabawy podwórkowe

Uczniowie z opiekunami mogli też obejrzeć prezentację szkoły,
skosztować  przygotowanych  przez  młodzież  smakołyków,
porozmawiać z uczniami klas pierwszych i zwiedzić pracownie
przedmiotowe.

Targi po raz kolejny cieszyły się sporym zainteresowaniem,
pozwoliły  gimnazjalistom  poznać  szkołę,  nauczycieli  i
atmosferę  panującą  w  I  LO  w  Limanowej  oraz  pozostałych



szkołach powiatu. Mamy nadzieję, że wielu z nich pojawi się we
wrześniu  już  w  charakterze  uczniów  w  szkołach
ponadgimnazjalnych  powiatu  limanowskiego.  Zapraszamy!

 

 

Więcej zdjęć na FACEBOOKU  (Źr.zdj: I LO Limanowa)

GALERIA ZDJĘĆ ZS nr 1 Limanowa

Konkurs  na  stanowisko
dyrektora  Domu  Wczasów
Dziecięcych  w  Porębie
Wielkiej
Powiat Limanowski ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko

dyrektora
Domu Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej
adres: 34-735 Niedźwiedź, Poręba Wielka 205

 

Do konkursu może przystąpić osoba, która:

1. Jest nauczycielem mianowanym lub dyplomowanym, który
spełnia łącznie następujące wymagania:
1) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister,
magister inżynier lub równorzędny, oraz przygotowanie
pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska
nauczyciela w danej placówce;
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2) ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu
zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania
oświatą prowadzony zgodnie
z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli;
3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na
stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej
na stanowisku nauczyciela akademickiego;
4) uzyskał:
a) co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu
lat pracy lub
b) pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego
roku albo
c) w przypadku nauczyciela akademickiego – pozytywną ocenę
pracy
w okresie ostatnich czterech lat pracy w szkole wyższej –
przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora,
5) spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na
stanowisku kierowniczym;
6) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni
praw publicznych;
7) nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której
mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), a w przypadku
nauczyciela akademickiego – karą dyscyplinarną, o której mowa
w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o
szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn.
zm.2)), oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie
dyscyplinarne;
8) nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne
przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;
9) nie toczy się przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo
ścigane z oskarżenia publicznego;
10) nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z
dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311);



11) w przypadku cudzoziemca – posiada znajomość języka
polskiego poświadczoną na zasadach określonych w ustawie z
dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2011 r.
poz. 224 i 455, z 2015 r. poz. 1132 oraz
z 2017 r. poz. 60).
2. Ponadto do konkursu może pr zystąpić osoba niebędąca
nauczycielem, która spełnia łącznie następujące wymagania:
1) posiada obywatelstwo polskie, z tym że wymóg ten nie
dotyczy obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym oraz Konfederacji Szwajcarskiej;
2) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister,
magister inżynier lub równorzędny;
3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy, w tym co
najmniej dwuletni staż pracy na stanowisku kierowniczym;
4) nie toczy się przeciwko niej postępowanie o przestępstwo
ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie
dyscyplinarne;
5) spełnia wymagania określone w pkt. 1 ppkt 2, 5, 6, 8, 10 i
11.
3. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:
a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję
funkcjonowania
i rozwoju placówki,
b) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w
szczególności informację o:
– stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela albo
– stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela
akademickiego, albo
– stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym –
w przypadku osoby niebędącej nauczycielem,
c) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe
kandydata:
– imię (imiona) i nazwisko,
– datę i miejsce urodzenia,
– obywatelstwo,



– miejsce zamieszkania (adres do korespondencji),
d) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie
dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy,
o którym mowa w lit. b: świadectwa pracy, zaświadczenia o
zatrudnieniu lub inne dokumenty potwierdzające okres
zatrudnienia,
e) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie
dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego
wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów wyższych lub
świadectwa ukończenia studiów podyplomowych z zakresu
zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego
z zakresu zarządzania oświatą,
f) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię
dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o
którym mowa w ustawie
z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2011
r. poz. 224 i 455, z 2015 r. poz. 1132 oraz z 2017 r. poz. 60)
– w przypadku cudzoziemca,
g) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię
zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych
do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,
h) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się
postępowanie
o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub
postępowanie dyscyplinarne,
i) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym
wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe,
j) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia
funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o
którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311),
k) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art.
7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z



2016 r. poz. 1721, 1948, 2260 i 2261 oraz z 2017 r. poz. 1530)
– w przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły
urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r.,
l) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię
aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego
– w przypadku nauczyciela,
m) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię
karty oceny pracy lub oceny dorobku zawodowego – w przypadku
nauczyciela
i nauczyciela akademickiego,
n) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą
dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz.
1189) lub w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. –
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842,
z późn. zm.) – w przypadku nauczyciela i nauczyciela
akademickiego,
o) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności
prawnych
i korzysta z pełni praw publicznych.

4. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym
adresem zwrotnym,
telefonem kontaktowym oraz dopiskiem: „Konkurs na stanowisko
dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej” w
terminie do dnia 5 kwietnia 2018 r., na adres: Starostwo
Powiatowe w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa
(Budynek B, Kancelaria ogólna.)
5. Dopuszcza się składanie ofert w postaci elektronicznej,
przy czym oferty składane w tej postaci powinny być opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać elektroniczne
kopie dokumentów wymaganych jako załączniki do oferty. Adres
elektronicznej skrzynki podawczej, na który można przesyłać
oferty: /0c0mt69yxv/SkrytkaESP
6. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez
Zarząd Powiatu Limanowskiego ul. Józefa Marka 9, 34-600



Limanowa. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania
konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Limanowa, dnia 22 marca 2018 r.

Konkurs  na  stanowisko
dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie
Dolnej
Powiat Limanowski ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko

dyrektora
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

im. inż. Józefa Marka w Mszanie Dolnej
adres: 34-730 Mszana Dolna ul. Józefa Marka 2

 

Do konkursu może przystąpić osoba, która:

Jest nauczycielem mianowanym lub dyplomowanym, który spełnia
łącznie następujące wymagania:
ukończył  studia  magisterskie  i  posiada  przygotowanie
pedagogiczne  oraz  kwalifikacje  do  zajmowania  stanowiska
nauczyciela w danej szkole lub placówce;
ukończył  studia  wyższe  lub  studia  podyplomowe  z  zakresu
zarządzania  albo  kurs  kwalifikacyjny  z  zakresu  zarządzania
oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek
doskonalenia nauczycieli;
posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na
stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-konkursie/
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na stanowisku nauczyciela akademickiego;
uzyskał:

co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat
pracy lub
pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku
albo
w przypadku nauczyciela akademickiego – pozytywną ocenę pracy
w okresie ostatnich czterech lat pracy w szkole wyższej

– przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora, a
w przypadku, o którym mowa w art. 36a ust. 4 oraz ust. 3
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, jeżeli
nie przeprowadzono konkursu – przed powierzeniem stanowiska
dyrektora;

spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na
stanowisku kierowniczym;
nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), a w przypadku
nauczyciela akademickiego – karą dyscyplinarną, o której mowa
w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.),
oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne;
nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo
lub umyślne przestępstwo skarbowe;
nie  toczy  się  przeciwko  niemu  postępowanie  o  przestępstwo
ścigane z oskarżenia publicznego;
nie  był  karany  zakazem  pełnienia  funkcji  związanych  z
dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31
ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2004  r.  o
odpowiedzialności  za  naruszenie  dyscypliny  finansów
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114, z późn. zm.).

Do konkursu może przystąpić także nauczyciel mianowany lub
dyplomowany,  zatrudniony  na  stanowisku  wymagającym
kwalifikacji  pedagogicznych  w  urzędzie  organu  administracji



rządowej, kuratorium oświaty, Centrum Edukacji Artystycznej,
Centralnej  Komisji  Egzaminacyjnej  i  okręgowych  komisjach
egzaminacyjnych,  oraz  nauczyciel  mianowany  lub  dyplomowany
urlopowany  lub  zwolniony  z  obowiązku  świadczenia  pracy  na
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach
zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, z późn. zm.),
spełniający wymagania określone w pkt. 1, z wyjątkiem wymogu
posiadania  co  najmniej  dobrej  oceny  pracy  albo  pozytywnej
oceny dorobku zawodowego.
Ponadto  do  konkursu  może  przystąpić  osoba  niebędąca
nauczycielem,  która:
posiada obywatelstwo polskie, z tym że wymóg ten nie dotyczy
obywateli  państw  członkowskich  Unii  Europejskiej,  państw
członkowskich  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu
(EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz
Konfederacji Szwajcarskiej;
ukończyła studia magisterskie;
posiada co najmniej pięcioletni staż pracy, w tym co najmniej
dwuletni staż pracy na stanowisku kierowniczym;
ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z praw
publicznych;
nie  toczy  się  przeciwko  niej  postępowanie  o  przestępstwo
ścigane  z  oskarżenia  publicznego  lub  postępowanie
dyscyplinarne;
spełnia wymagania określone w pkt. 1 ppkt. b, e, g oraz i.

Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:
uzasadnienie  przystąpienia  do  konkursu  oraz  koncepcję
funkcjonowania  i  rozwoju  szkoły,
poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię
dowodu  osobistego  lub  innego  dokumentu  potwierdzającego
tożsamość oraz poświadczającego obywatelstwo kandydata,
życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierającego w
szczególności informację o:
a) stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela albo
b)  stażu  pracy  dydaktycznej  –  w  przypadku  nauczyciela
akademickiego,  albo



c) stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym –
w przypadku

osoby niebędącej nauczycielem,

oryginały  lub  poświadczone  przez  kandydata  za  zgodność  z
oryginałem  kopie  dokumentów  potwierdzających  posiadanie
wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt. 3,
oryginały  lub  poświadczone  przez  kandydata  za  zgodność  z
oryginałem  kopie  dokumentów  potwierdzających  posiadanie
wymaganego  wykształcenia,  w  tym  dyplomu  ukończenia  studiów
wyższych  lub  świadectwa  ukończenia  studiów  podyplomowych  z
zakresu  zarządzania  albo  świadectwa  ukończenia  kursu
kwalifikacyjnego  z  zakresu  zarządzania  oświatą,
zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do
wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,
oświadczenie,  że  przeciwko  kandydatowi  nie  toczy  się
postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego
lub postępowanie dyscyplinarne,
oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem
za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe,
oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia
funkcji  związanych  z  dysponowaniem  środkami  publicznymi,  o
którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114, z późn. zm.),
oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7
ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o
ujawnianiu  informacji  o  dokumentach  organów  bezpieczeństwa
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z
2007 r. Nr 63, poz. 425, z późn. zm.) – w przypadku kandydata
na dyrektora publicznej szkoły,
oryginał  lub  poświadczoną  przez  kandydata  za  zgodność  z
oryginałem kopię aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego
lub dyplomowanego – w przypadku nauczyciela,
oryginał  lub  poświadczoną  przez  kandydata  za  zgodność  z
oryginałem  kopię  karty  oceny  pracy  lub  oceny  dorobku



zawodowego  –  w  przypadku  nauczyciela  i  nauczyciela
akademickiego,
oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o
której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn.
zm.) lub w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. –
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z
późn.  zm.)  –  w  przypadku  nauczyciela  i  nauczyciela
akademickiego,
oświadczenie,  że  kandydat  ma  pełną  zdolność  do  czynności
prawnych i korzysta z pełni praw publicznych – w przypadku
osoby niebędącej nauczycielem,
oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych
osobowych  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  o
ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926,
z późn. zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora;

Oferty  należy  składać  w  zamkniętych  kopertach  z  podanym
adresem zwrotnym,
telefonem  kontaktowym,  adresem  mailowym  oraz  dopiskiem:
„Konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie  Dolnej”
w terminie do dnia 5 kwietnia 2018 r., na adres: Starostwo
Powiatowe w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa
(Budynek B, Kancelaria ogólna.)
Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Zarząd
Powiatu Limanowskiego ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. O
terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Limanowa, dnia 22 marca 2018 r.



„Nowoczesne nauczanie w I LO
w ramach Małopolskiej Chmury
Edukacyjnej – edycja II”
Powiat Limanowski realizuje projekt pn. „Nowoczesne nauczanie
w I LO w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej – edycja II”

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 10. Osi Priorytetowej Wiedza

i kompetencje,
Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałania
10.1.4 Małopolska chmura edukacyjna, Typ projektu: B.

Małopolska chmura edukacyjna – część konkursowa.
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Więcej o projekcie

Doposażenie szkół i szkolnych
gabinetów zdrowia
Wszystkie szkoły z terenu gminy Limanowa z końcem ubiegłego
roku wyposażone zostały  w  nowoczesne tablice i monitory
interaktywne.  Placówki  oświatowe  doposażone  zostały  również
gabinety profilaktyki zdrowotnej.

Nowy  sprzęt  multimedialny  trafił  do  gminnych  szkół  dzięki
realizacji  rządowego  programu  pn.  „Aktywna  tablica”.  Celem
programu jest rozwój infrastruktury oraz kompetencji uczniów i
nauczycieli poprzez wyposażenie lub doposażenie poszczególnych
placówek  w  pomoce  dydaktyczne  niezbędne  do  realizacji
programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-
komunikacyjnych. W okresie realizacji programu tj. do 2019
roku odbywać sie będą także szkolenia umożliwiające efektywne
korzystanie  z  tablic  interaktywnych,  projektorów,  głośników
lub  innych  urządzeń  pozwalających  na  przekaz  dźwięku  i
interaktywnych  monitorów  dotykowych.  Łączna  wartość  zadania
wyniosła 263.350,00 zł,  z czego dofinansowanie z rządowej
puli to kwota 210.000,00 zł, a wkład własny gminy – 53.350,00
zł.

Pod  koniec  2017  roku  gmina  Limanowa  otrzymała  również  od
Małopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Krakowie  dotację  w
wysokości 100.410,00 zł na wyposażenie gabinetów profilaktyki
zdrowotnej w szkołach. Dzięki pozyskanym środkom do  gabinetów
trafiły:  kozetki  lekarskie,  stoliki  zabiegowe,  szafki  do
przechowywania leków i wyrobów medycznych oraz dokumentacji
medycznej, wagi medyczne ze wzrostomierzem, tablice do badania
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wzroku, stetoskopy, tablice siatek centylowych i wiele innych.
Zakup nowych sprzętów przyczynił się  do polepszenia warunków
pracy  pielęgniarek  szkolnych  oraz  zapewnił  lepszą  jakość
świadczonej pomocy uczniom


